PAGE
6

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.08. 2013 года

                                          №  90
станица  Хоперская

О проведении публичных слушаний по вопросу формирования

 рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного

товарного рыбоводства на участке балки Смирнова

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, Положением о публичных слушаниях в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от        7 ноября 2006 года № 54, п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 17 сентября 2013 года публичные слушания по вопросу формирования  рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке балки Смирнова.
           2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу формирования рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке балки Смирнова.

          3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю.Писанов